

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

1. Czy gotowy piec węglowy wystarczy dostarczyć na miejsce czy w grę wchodzi jego podłączenie?

Odpowiedź:

Gotowy piec kuchenny węglowy należy dostarczyć i podłączyć.

2. Czy dopuszczają państwo pojemność czajnika 3,5l z gwizdkiem, gdyż takiego o poj. 5L nie możemy znaleźć?

Odpowiedź:

Nie, czajnik ma mieć pojemność 5l.

3. Czy stół drewniany składany ma mieć blat z płyty laminowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno płyty okleinowane jak i laminowane.

4. Proszę o podanie przybliżonych wymiarów pozycji 2.51 Okap kuchenny w SIWZ. Potrzebne są do oszacowania ceny danego asortymentu w ofercie. Wymiary z natury można pobrać po wygraniu przetargu.

Odpowiedź:

Wymiary komina na którym ma być zamontowany okap: B=57,5 x A=123 cm.

5. Pozycja 2.1 Stół drewniany 160*90 – proszę o wskazanie, która to pozycja w zestawieniu cenowym lub proszę o określenie ilości stołów.

Odpowiedź: Poz. 16 zestawienia rzeczowo – finansowego – 20 szt.

6. Pozycja 2.6 Stół kuchenny – proszę o wskazanie, która to pozycja w zestawieniu cenowym lub proszę o określenie ilości stołów.

Odpowiedź: Poz. 7 zestawienia rzeczowo – finansowego – 3 szt.

7. Pozycja 2.20 Szklanki kpl. 6 szt. W wykazie cenowym 240 szt. Ile szklanek powinno być w SIWZ? 240 kpl. czy 240 sztuk?

Odpowiedź: Ilość to 40 kpl. Po 6 szt czyli łącznie 240szt. szklanek.

8. Pozycja 2.39 Lustra. Wymiary 100x150 cm oraz 40x60 cm do zawieszenia na ścianie. W wykazie są dwie pozycje: 17) lustra ściennie i 22) Lustra . Ile luster i o jakich wymiarach potrzebuje Zamawiający?

Odpowiedź: Poz. 17) Lustra ściennie (100x150 cm) – 1 kpl = 1 szt.

Poz. 22) Lustra (40x60 cm) – 3 szt.